EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DO CISA
O Presidente do CISA, Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul, Eder Luis Both, Prefeito do Município de Chiapetta/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas em razão do cargo, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios associados ao CONSÓRCIO, para a Assembleia Geral Ordinária de Apresentação e Apreciação do Orçamento do CISA para 2025, com o seguinte cronograma: 1ª Apresentação na AMUCELEIRO, no dia 22/11/2024, sexta-feira, às 09horas, junto à sede da entidade  na cidade de Três Passos/RS; 2ª Apresentação na AMUPLAM, dia28/11/2024, quinta-feira, às 14horas, junto à sede do CISA, em Ijuí/RS. Convoca, por fim, para a Assembleia Geral Ordinária Anual de Apreciação do Orçamento para o Exercício Financeiro de 2025, a ser realizada no dia 29/11/2025, sexta-feira, com 1ª chamada às 18horas e 2ª e última chamada às 18h30min, tendo por local a sede social da AABB, sito na Rua Felipe Kroth, nº 449, em Ijuí/RS. Ordem do DIA: Apreciação do Orçamento do CISA para o exercício financeiro de 2025; Alteração da redação do inciso XVIII, do artigo 9º do Estatuto Social – SISBI e Assuntos Gerais. Ijuí/RS, 21/11/2024. EDER LUIS BOTH – Presidente do CISA.